
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Zakup paliwa lotniczego JET-A1 do samolotów PAŻP w Portach Lotniczych w Szczecinie
Goleniowie, Modlinie, Łodzi oraz Bydgoszczy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Polska Agencja Żeglugi Powietrznej

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 140886771

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Wieżowa 8

1.5.2.) Miejscowość: Warszawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 02-147

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@pansa.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pansa.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://test2.ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3d5a87bd-91ea-11eb-86b1-
a64936a8669f

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne
państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu
wykonywania zadań publicznych

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zapewnienie służby żeglugi powietrznej, zarządzanie przestrzenią powietrzną oraz zarządzenie
przepływem ruchu lotniczego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zakup paliwa lotniczego JET-A1 do samolotów PAŻP w Portach Lotniczych w Szczecinie
Goleniowie, Modlinie, Łodzi oraz Bydgoszczy

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3d5a87bd-91ea-11eb-86b1-a64936a8669f

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00062625/01 z dnia 2021-05-24

2021-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00062625/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-24 14:46

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00029822/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 1 ustawy

3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo
zamówienia z wolnej ręki:

uzasadnienie prawne
Art. 305 pkt 1 ustawy w związku z art. 214 ust. 1 pkt. 1) lit. a) ustawy.
uzasadnienie faktyczne
Zgodnie z oświadczeniem PL Szczecin Goleniów Sp. z o.o. , MPL Warszawa-Modlin Sp. z o.o. ,
PL Łódź im. Władysława Reymonta Sp. z o.o., PL Bydgoszcz S.A. wyłącznym podmiotem, który
świadczy usługi magazynowania paliwa lotniczego i tankowania statków powietrznych, w tym
samolotów PAŻP na terenie w/w Portów Lotniczych jest firma ORLEN Aviation Sp. z o.o.
Sprzedażą paliwa lotniczego w w/w Portów Lotniczych, którego magazynowaniem i
tankowaniem zajmuje się ORLEN Aviation Sp. z o.o. jest firma PKN ORLEN S.A.
Na terenie w/w Portów Lotniczych nie występuje żaden inny Wykonawca, który może
zrealizować zamówienie polegające na dostawie paliwa lotniczego JET-A1 do samolotów.
W związku z powyższym, dostawa paliwa lotniczego JET-A1 do samolotów PAŻP na terenie w/w
PL może być świadczone tylko przez wskazanego powyżej Wykonawcę z przyczyn
technicznych o obiektywnym charakterze.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 128/PAŻP/2021/AZP

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Zakup paliwa lotniczego JET-A1 do samolotów PAŻP w Portach Lotniczych w Szczecinie
Goleniowie, Modlinie, Łodzi oraz Bydgoszczy

4.5.3.) Główny kod CPV: 09131100-7 - Naftowe paliwa lotnicze

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00062625/01 z dnia 2021-05-24

2021-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Przed wszczęciem postępowania Zamawiający, w dniu 15.02.2021 r. dokonał ustalenia wartości
zamówienia na paliwo lotnicze JET-A1. Kwota ta wyniosła 252 500,00 PLN netto, co stanowi
równowartość 59 143,19 EUR netto. 

Mając powyższe na uwadze Zamawiający, na podstawie art. 213 ust. 1 w związku z art. 304
oraz art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy, wszczął postępowanie w
dniu 08.04.2021 r. wysyłając do Wykonawcy Zaproszenie do negocjacji w niniejszym
postępowaniu. Dodatkowo w dniu 08.04.2021 r. Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień
Publicznych ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy pod nr 2021/BZP 00029822.

W trakcie postępowania Zamawiający dokonał weryfikacji wszystkich podobnych (planowanych)
zamówień na dostawę paliwa lotniczego JAT-A1 i stwierdził, że prawidłową łączną wartością
całego zamówienia jest kwota 2 243 750,00 PLN. Z uwagi na fakt, iż prawidłową wartością
zamówienia udzielanego w ramach odrębnego postępowania jest łączna wartość
poszczególnych części zamówienia, konieczne jest udzielenie zamówienia w odpowiedniej
procedurze, tj. właściwej dla zamówień o wartości równej lub przekraczającej progi unijne. 

W związku z powyższym nie jest możliwe przeprowadzenie negocjacji oraz zawarcie umowy w
sprawie zamówienia publicznego na „zakup paliwa lotniczego JET-A1 do samolotów PAŻP w
Portach Lotniczych w Szczecinie Goleniowie, Modlinie, Łodzi oraz Bydgoszczy” w procedurze
krajowej.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00062625/01 z dnia 2021-05-24

2021-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Zakup paliwa lotniczego JET-A1 do samolotów PAŻP w Portach Lotniczych w Szczecinie Goleniowie, Modlinie, Łodzi oraz Bydgoszczy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Polska Agencja Żeglugi Powietrznej
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 140886771
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Wieżowa 8
	1.5.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 02-147
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@pansa.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pansa.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3d5a87bd-91ea-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00062625/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-24 14:46
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00029822/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 1 ustawy
	3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 128/PAŻP/2021/AZP
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09131100-7 - Naftowe paliwa lotnicze

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



